
UCHWAŁA NR 198/XXXIV/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529 i poz. 1595. ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu przy zawarciu umowy dzierżawy 
działki oznaczonej nr geodezyjnym 67 o powierzchni 2,0200 ha, położonej na terenie wsi Łękowo, stanowiącej 
własność Gminy Grajewo - na okres 29 lat - na rzecz MM  SOLAR  Jarosz Kulikowski Spółka z o.o, 18-400 
Łomża.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 09C88F97-5A1F-4ACB-AD5D-9628C72D73D0. Podpisany Strona 1




